Usr: CONTADOR

MUSEO DEL FERROCARRIL
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 27/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 FONDO REVOLVENTE CAJA CHICA $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1111-02 FONDO REVOLVENTE TAQUILLA $1,700.00 $0.00 $0.00 $1,700.00
1112-01-001 BANORTE CTA. 0619999041 -$11,200.43 $243,120.27 $210,393.43 $21,526.41
C00083 04/03/2020 ARIADNA ORQUIDEA TRI 204 T-1 GP Directo 101 ARIADNA ORQUIDEA TREJO RODRIGUEZ, Pago: 74 (SERVICIO DE $0.00 $29,159.96 -$40,360.39
100166 04/03/2020 DEVOLUCION POR PAGO DE MAS POR RETENCION DE IVA (DEVOLUCION POR $1,508.27 $0.00 -$38,852.12
C00084 04/03/2020 SOLUCIONES CORPORA A53 T2 GP Directo 102 SOLUCIONES CORPORATIVAS POTOSINAS S.C., Pago: 75 (SERVI $0.00 $28,435.00 -$67,287.12
C00085 04/03/2020 ARIADNA ORQUIDEA TRI 205 T3 GP Directo 103 ARIADNA ORQUIDEA TREJO RODRIGUEZ, Pago: 76 (SERVICIO DF $0.00 $25,808.25 -$93,095.37
C00086 04/03/2020 SOLUCIONES CORPORA A54 T4 GP Directo 104 SOLUCIONES CORPORATIVAS POTOSINAS S.C., Pago: 77 (SERVI $0.00 $28,435.00 -$121,530.37
100165 10/03/2020 IR:8, GASTO CORRIENTE (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL GASTO OPERAT  $118,306.00 $0.00 -$3,224.37
C00088 11/03/2020 ARIADNA ORQUIDEA TRI T5 GP ARIADNA ORQUIDEA TREJO RODRIGUEZ, Folio Pago: 79 (SERVICIO DE LIMP $0.00 $27,651.69 -$30,876.06
100135 14/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPONER PAGO VIGILANCIA (TRASPASO E $0.00 $28,435.00 -$59,311.06
100167 14/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPOSICION RETENCION ISR E IVA (TRASP $0.00 $1,257.00 -$60,568.06
€00087 19/03/2020 ARIADNA ORQUIDEA TRI T-8 GP ARIADNA ORQUIDEA TREJO RODRIGUEZ, Folio Pago: 78 (SERVICIO DE LIMP $0.00 $35,146.65 -$95,714.71
100164 20/03/2020 IR:7, GASTO CORRIENTE (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL GASTO OPERAT  $118,306.00 $0.00 $22,591.29
E00019 20/03/2020 MUSEO DEL FERROCAR T-34 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA SACAR CHEQUE DE CAJA CHICA (TRASPAS $5,000.00 $0.00 $27,591.29
C00090 20/03/2020 MUSEO DEL FERROCAR 2527 Gasto por Comprobar : 7, CAJA CHICAL DE MES MARZO (Gasto por Comprobar : 7, $0.00 $5,000.00 $22,591.29
C00091 31/03/2020 BANCO MERCANTIL DEL COMISIONES COMISIONE GP Directo 108 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, Pago: 81 (COMISIONES BANCAF $0.00 $1,064.88 $21,526.41
1112-01-007 BANORTE CTA. 0292214455 $1,603.36 $0.00 $0.00 $1,603.36
1112-01-011 BANORTE CTA. 0336552248 $445.32 $0.00 $0.00 $445.32
1112-01-012 BANORTE CTA. 1014565879 $26,867.34 $233,649.42 $198,537.23 $61,979.53
100120 02/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR CONCESION DE ESPACIOS - CAFETERIA 1182 DICIED $6,000.00 $0.00 $32,867.34
100121 02/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 29 DE FEBRERO DE 2020 ) $70.00 $0.00 $32,937.34
100122 02/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA POR CONVENIO CON GENERAL MOTORS | $65,000.00 $0.00 $97,037.34
100123 02/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPOSICION FONACOT (TRASPASO ENTRE $1,740.62 $0.00 $99,677.96
100124 02/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPOSICION PAGO DE NOMINA (TRASPASC $906.30 $0.00 $100,584.26
100143 02/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA" (INGRE $160.00 $0.00 $100,744.26
C00092 03/03/2020 TECNIPINTURAS DEL CE A15398 T-1 GP Directo 109 TECNIPINTURAS DEL CENTRO SA DE CV, Pago: 82 (2 CUBETAS P $0.00 $2,820.00 $97,924.26
C00093 05/03/2020 LA EUROPEA MEXICO S/ PENDIENTE  T-2 GP Directo 110 LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV, Pago: 83 (64 BOTELLAS VINO $0.00 $5,587.77 $92,336.49
C00094 05/03/2020  MENSAJERIA MARTINEZ 5604 = GP Directo 111 MENSAJERIA MARTINEZ POSADAS SA DE CV, Pago: 84 (20 MESA 50.00 $139200 89094449
C00095 05/03/2020 MENSAJERIA MARTINEZ 5520 T4 GP Directo 112 MENSAJERIA MARTINEZ POSADAS SA DE CV, Pago: 85 (80 SILLA $0.00 $986.00 $89,958.49
C00096 05/03/2020 MENSAJERIA MARTINEZ 5512 T-5 GP Directo 113 MENSAJERIA MARTINEZ POSADAS SA DE CV, Pago: 86 (9 TABLO $0.00 $1,102.00 $88,856.49
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C00097 05/03/2020 MENSAJERIA MARTINEZ 5530 T-6 GP Directo 114 MENSAJERIA MARTINEZ POSADAS SA DE CV, Pago: 87 (300 SILL $0.00 $3,538.00 $85,318.49
C00098 05/03/2020 MENSAJERIA MARTINEZ 5532 T-7 GP Directo 115 MENSAJERIA MARTINEZ POSADAS SA DE CV, Pago: 88 (100 SILL. $0.00 $1,218.00 $84,100.49
C00099 05/03/2020 FERRETERIA DEL ANTIG A21312 T-8 GP Directo 116 FERRETERIA DEL ANTIGUO CORREO SA DE CV, Pago: 89 (PARA $0.00 $362.00 $83,738.49
C00100 05/03/2020 IVAN GRANADOS FLORE GI3410 T-9 GP Directo 117 IVAN GRANADOS FLORES, Pago: 90 (1 EQUIPO DE COMPUTO PA $0.00 $9,729.26 $74,009.23
C00101 05/03/2020 BERENICE LEMOINE LAM CFDI028 T-10 GP Directo 118 BERENICE LEMOINE LANDEROS, Pago: 91 (DISENO DE LONA, DE $0.00 $3,596.00 $70,413.23
C00102 05/03/2020 HUBER HIRAM ACOSTA | AAA146A8 T-11 GP Directo 119 HUBER HIRAM ACOSTA NUNEZ, Pago: 92 (VIDEO PROMOCIONAL $0.00 $1,160.00 $69,253.23
C00103 05/03/2020 JUAN PABLO RIVERA SIE AAA1EOD5S  T-12 GP Directo 120 JUAN PABLO RIVERA SIERRA, Pago: 93 (INTERVENCION MUSICA $0.00 $2,650.00 $66,603.23
C00104 05/03/2020 EXTINTORES CHONG MF A420 T-13 GP Directo 121 EXTINTORES CHONG MR SA DE CV, Pago: 94 (RECARGA DE EXT $0.00 $19,522.80 $47,080.43
100125 09/03/2020 TAQUILLA POR CONVENIO CON GENERAL MOTORS FEBRERO 2020 (INGRESO¢ $65,000.00 $0.00 $112,080.43
100126 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 27 DE FEBRERO DE 2020 $1,180.00 $0.00 $113,260.43
100127 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 28 DE FEBRERO DE 2020 (INGRESOS PRO  §1,300.00 $0.00 $114,560.43
100128 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 29 DE FEBRERO DE 2020 $3,950.00 $0.00 $118,510.43
100130 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 3 DE MARZO DE 2020 $680.00 $0.00 $123,510.43
100131 09/03/2020 |NG:R:E%:O%:P%:O:P[O%:P@:R:T%QEJ|LLA :5 _DI_E_MAREB-DI_E_Z(;é(; B $1,220.00 $0.00 $124,730.43
100136 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 8_D-E_MAR£6‘DE_26é6‘ $300.00 $0.00 $125,030.43
00142 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIOS - - (INGRESOS PROPIO  $5,000.00 $0.00 $130,030.43
100144 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA" (INGRE $45.00 $0.00 $130,075.43
100145 09/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA" (INGRE $760.00 $0.00 $130,835.43
C00105 10/03/2020 INTERAPAS 490789 T-14 GP Directo 122 INTERAPAS, Pago: 95 (SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL MES DE $0.00 $5,809.37 $125,026.06
100132 11/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIOS - SESION FOTOGRAFIC $2,100.00 $0.00 $127,126.06
C00106 11/03/2020 SARA ESTHER ESTRELL! 315 T-15 GP Directo 123 SARA ESTHER ESTRELLO ESCOBEDO, Pago: 96 ( SERVICIO DE Vv $0.00 $2,494.00 $124,632.06
C00107 11/03/2020 SARA ESTHER ESTRELL! T-16 GP SARA ESTHER ESTRELLO ESCOBEDO, Folio Pago: 97 (MUSEO DEL FERROC. $0.00 $406.00 $124,226.06
C00108 11/03/2020 SARA ESTHER ESTRELL!( T-17 GP SARA ESTHER ESTRELLO ESCOBEDO, Folio Pago: 98 (SERVICIOS VAN PAR/ $0.00 $1,624.00 $122,602.06
C00109 11/03/2020 SARA ESTHER ESTRELL! T-18 GP SARA ESTHER ESTRELLO ESCOBEDO, Folio Pago: 99 (TRANSPORTE MUSEC $0.00 $150.80 $122,451.26
C00110 11/03/2020 SARA ESTHER ESTRELL!( T-20 GP SARA ESTHER ESTRELLO ESCOBEDO, Folio Pago: 100 (TRANSPORTE DEL M $0.00 $174.00 $122,277.26
C00111 11/03/2020 COMISION FEDERAL DE UE00003632( T-21 GP Directo 128 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 101 (SERVICIO EN $0.00 $12,182.00 $110,095.26
C00113 11/03/2020 SARA ESTHER ESTRELL!( T-44 GP SARA ESTHER ESTRELLO ESCOBEDO, Folio Pago: 103 (SERVICIO DE TRANS $0.00 $812.00 $109,283.26
C00133 11/03/2020 SARA ESTHER ESTRELL! T-20 GP SARA ESTHER ESTRELLO ESCOBEDO, Folio Pago: 123 (TRANSPORTE MUSE $0.00 $464.00 $108,819.26
100133 13/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIOS - SESION FOTOGRAFIC $2,100.00 $0.00 $110,919.26
100134 14/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR CONCESION DE ESPACIOS - CAFETERIA 1182 ENER( $6,000.00 $0.00 $116,919.26
100135 14/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPONER PAGO VIGILANCIA (TRASPASO E $28,435.00 $0.00 $145,354.26
C00089 14/03/2020 SOLUCIONES CORPORA T-26 GP SOLUCIONES CORPORATIVAS POTOSINAS S.C., Folio Pago: 80 (SERVICIOS | $0.00 $28,435.00 $116,919.26
C00112 14/03/2020 CESAR AUGUSTO SANC T-22 GP CESAR AUGUSTO SANCHEZ CHAVEZ, Folio Pago: 102 (RENTA DE 80 COPAS $0.00 $742.40 $116,176.86
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C00114 14/03/2020 CESAR AUGUSTO SANC T-23 GP CESAR AUGUSTO SANCHEZ CHAVEZ, Folio Pago: 104 (SERVICIO DE MESEF $0.00 $812.00 $115,364.86
C00115 14/03/2020 CESAR AUGUSTO SANC T-24 GP CESAR AUGUSTO SANCHEZ CHAVEZ, Folio Pago: 105 (RENTA DE 130 SILLA $0.00 $1,206.40 $114,158.46
C00116 14/03/2020 LA CASA DEL TONER SA T-25 GP LA CASA DEL TONER SA DE CV, Folio Pago: 106 (1 TONER GENERICO TN-66( $0.00 $580.00 $113,578.46
C00117 14/03/2020 LUCIA EUGENIA SEGUR/ T-27 GP LUCIA EUGENIA SEGURA CASTRO, Folio Pago: 107 (SERVICIO DE BOCADILL $0.00 $2,366.40 $111,212.06
C00118 14/03/2020 ESTEFANIA DE LIRA DE | T-29 GP ESTEFANIA DE LIRA DE LEON, Folio Pago: 108 (ROTULACION DE LETREROS $0.00 $2,610.00 $108,602.06
C00119 14/03/2020 BERENICE LEMOINE LAM CFDI027 T-30 GP Directo 136 BERENICE LEMOINE LANDEROS, Pago: 109 (DISENO DE POSTAL $0.00 $1,624.00 $106,978.06
C00120 14/03/2020 COMERCILOYA S.A. DE ( T-31 GP COMERCILOYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 110 (5 REFLECTORESDE 10W CON ¢ $0.00 $8,340.40 $98,637.66
C00131 14/03/2020 LAURA REGINA RODRIG T-28 GP LAURA REGINA RODRIGUEZ LOPEZ, Folio Pago: 121 (SERVICIOS EDUCATIV( $0.00 $3,000.00 $95,637.66
100137 17/03/2020 |N9RE§OS PROPIOS POR TAQUILLA 6 DE MARZO DE_Z(E%Q“ $1,880.00 $0.00 $97,517.66
100138 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 7 DE MARZO DE 2020 $2,550.00 $0.00 $100,067.66
100139 17/03/2020 |NF:3RE§OS PROPIOS POR TAQUILLA 8 DE MARED-DI:E:Zééé: $4,250.00 $0.00 $104,317.66
100140 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 10 DE MARZO DE 2020 $1,150.00 $0.00 $105,467.66
100141 17/03/2020 |NF:3RE§OS PROPIOS POR TAQUILLA 12 DE MARZO D:E:Zég(}: $840.00 $0.00 $106,307.66
100146 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA" (INGRE $405.00 $0.00 $106,712.66
100147 17/03/2020 |N9RE§OS PROPIOS POR TAQUILLA 13 DE MARZO DE_ZQ%(‘)‘ _ $2,530.00 $0.00 $109,242.66
100148 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 14 DE MARZO DE 2020 $3,970.00 $0.00 $113,212.66
100149 17/03/2020 |NF:3RE§OS PROPIOS POR TAQUILLA 15 DE MARED_D:E:Zéé(E: $7,350.00 $0.00 $120,562.66
100150 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA" $440.00 $0.00 $121,002.66
100151 17/03/2020 |NF:3RE§OS PRPPIQS PO_R_TEENDA DE LDS RECUERDOS "LA F|LEMONA" $810.00 $0.00 $121,812.66
100152 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA" $250.00 $0.00 $122,062.66
100153 17/03/2020 |NF:3RE§OS PRPPIQS PO_R_TEENDA DE LDS RECUERDOS "LA FlLEMONA" $50.00 $0.00 $122,112.66
100154 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR ACTIVIDADES ESPECIALES - NOCHE ROMANTICA SC $3,180.00 $0.00 $125,292.66
100155 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR ACTIVIDADES ESPECIALES - CAFE CONCIERTO 12 DI $1,420.00 $0.00 $126,712.66
100156 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIOS - MUSICA HUASTECA M $1,200.00 $0.00 $127,912.66
100163 17/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA TD (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA T $290.00 $0.00 $128,202.66
C00121 17/03/2020 FERRETERIA DEL ANTIG A21421 T-32 GP Directo 138 FERRETERIA DEL ANTIGUO CORREO SA DE CV, Pago: 111 (2 BOI $0.00 $249.00 $127,953.66
100168 17/03/2020 REINTEGRO CAJA CHICA CHEQUE 2525 (REINTEGRO CAJA CHICA CHEQUE 252 $217.50 $0.00 $128,171.16
C00122 19/03/2020 ALLAN GOCHER BARAJA T-33 GP ALLAN GOCHER BARAJAS, Folio Pago: 112 (PUNTO DE ACCESO INALAMBRIC $0.00 $4,200.97 $123,970.19
E00019 20/03/2020 MUSEO DEL FERROCAR T-34 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA SACAR CHEQUE DE CAJA CHICA (TRASPAS $0.00 $5,000.00 $118,970.19
C00123 20/03/2020 AMPARO ALVARADO MC T-35 GP AMPARO ALVARADO MORALES, Folio Pago: 113 (HONORARIOS DEL MES DE $0.00 $4,176.00 $114,794.19
100157 26/03/2020 |N9RE§OS PROPIOS POR TAQUILLA 17 DE MARZO D-E_ZQ%(‘)‘ $1,000.00 $0.00 $115,794.19
100158 26/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 19 DE MARZO DE 2020 $250.00 $0.00 $116,044.19
100159 26/03/2020 |NF:3RE§OS PRPPIQS POR TIENDA DE LOS RECUERDE)_S _"LA F|LEMONA" $970.00 $0.00 $117,014.19
100160 26/03/2020 INQRESOS PROPIOS PO_R_TIENDA DE LQS RECl_JE_R_DE)_S "LA FILEMONA" $1,990.00 $0.00 $119,004.19
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100161 2610312020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA” $350.00 5000 $119,354.19
100162 26/03/2020 INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUERDOS "LA FILEMONA" $40.00 $0.00 $119,394.19
C00124 30/03/2020 JOSE ADRIAN ALVAREZ T-37 GP JOSE ADRIAN ALVAREZ CARLOS, Folio Pago: 114 (SERVICIO DE VIDEO RECI $0.00 $1,072.00 $117,422.19
C00125 30/03/2020 TELEFONIA MOVILY AC( EST5746449 T-38 GP Directo 142 TELEFONIA MOVIL Y ACCESORIOS TERPAM S DE RL DE CV, Pag $0.00 $549.00 $116,873.19
C00126 30/03/2020 STRUERE CONSTRUCCI( T-39 GP STRUERE CONSTRUCCION EN MOVIMIENTO CONSTRUCTORA SA DE CV, Fc $0.00 $46,078.24 $70,794.95
C00132 30/03/2020 ASESOR CONTABLE EXF F16970 T-36 GP Directo 149 ASESOR CONTABLE EXPRESS SA DE CV, Pago: 122 (NOMIEXPRE $0.00 $1,740.00 $69,054.95
C00127 31/03/2020 LAURA REGINA RODRIG T-40 GP LAURA REGINA RODRIGUEZ LOPEZ, Folio Pago: 117 (SERVICOS EDUCATIVC $0.00 $3,000.00 $66,054.95
C00128 31/03/2020 RUBEN SERRANO ESTR/ T-41 GP RUBEN SERRANO ESTRADA, Folio Pago: 118 (PRODUCTOS PARA SU COMEF $0.00 $2,726.00 $63,328.95
C00129 31/03/2020 GUADALUPE VANESSA ( T-42 GP GUADALUPE VANESSA COLUNGA ARELLANO, Folio Pago: 119 (19 GARRAFO $0.00 $396.72 $62,932.23
C00130 31/03/2020 GUADALUPE VANESSA ( T-43 GP GUADALUPE VANESSA COLUNGA ARELLANO, Folio Pago: 120 (17 GARRAFO $0.00 $354.96 $62,577.27
C00134 31/03/2020 BANCO MERCANTIL DEL COMISIONES COMISIONE GP Directo 151 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, Pago: 124 (COMISIONES BANC/ $0.00 $597.74 $61,979.53
1112-01-014 BANORTE CTA. 1051046944 $397,525.47 $475,636.00 $334,802.55 $538,358.92
100123 02/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPOSICION FONACOT (TRASPASO ENTRE $0.00 $1,740.62 $395,784.85
100124 02/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPOSICION PAGO DE NOMINA (TRASPAS( $0.00 $906.30 $394,878.55
E00020 05/03/2020 INSTITUTO DEL FONDO P T-3 PAGO CREDITO FONACOT FEBRERO 2020 (PAGO CREDITO FONACOT FEBRER( $0.00 $1,740.62 $393,137.93
C00137 13/03/2020 MUSEO DEL FERROCAR T-4 GP Folio: 9 (SERVICOS PERSONALES DE LA 1 QNA MARZO 2020. GP Folio: 9) $0.00 $94,111.94 $299,025.99
100169 13/03/2020 IR:9, SERVICIOS PERSONALES (INGRESOS CORRESPONDIENTES A LOS SERVI $250,000.00 $0.00 $549,025.99
100167 14/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA REPOSICION RETENCION ISR E IVA (TRASP $1,257.00 $0.00 $550,282.99
E00021 14/03/2020 INSTITUTO DEL FONDO P T-5 PAGO CREDITO FONACOT MARZO 2020 (PAGO CREDITO FONACOT MARZO 202 $0.00 $1,740.62 $548,542.37
C00135 14/03/2020 SECRETARIA DE FINANZ T-6 GP Folio: 7 (PAGO DEL IMPUESTO SOBRE EROGACIONES POR REMUNERACIO! $0.00 $5,849.00 $542,693.37
E00022 14/03/2020 TESORERIA DE LA FEDE T-8 PAGOS DE CONTRIBUCIONES FEDERALES FEBRERO 2020 (PAGOS DE CONTRI $0.00 $32,523.00 $510,170.37
C00136 17/03/2020 INSTITUTO MEXICANO DI T-7 GP Folio: 8 (PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES, APORTACIONES Y AMOI $0.00 $96,753.25 $413,417.12
100170 27/03/2020 IR:10, SERVICIOS PERSONALES (INGRESOS CORRESPONDIENTES A LOS SER) $224,379.00 $0.00 $637,796.12
C00138 30/03/2020 MUSEO DEL FERROCAR T-9 GP Folio: 10 (SERVICOS PERSONALES DE LA 2 QNA MARZO 2020. GP Folio: 10) $0.00 $99,437.20 $538,358.92
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $202,350.00 $202,350.00 $0.00
100120 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR CONCESION DE ESPA( $6,000.00 $0.00 $6,000.00
100120 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR CONCESION DE ESPA( $0.00 $6,000.00 $0.00
100121 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 29 DE FEBRI $70.00 $0.00 $70.00
100121 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 29 DE FEBRI $0.00 $70.00 $0.00
100122 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA POR CONVE $65,000.00 $0.00 $65,000.00
100122 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA POR CONVE $0.00 $65,000.00 $0.00
100143 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUL $0.00 $70.00 -$70.00
100143 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $0.00 $40.00 -$110.00
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100143 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $0.00 $50.00 -$160.00
100143 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUL $70.00 $0.00 -$90.00
100143 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $40.00 $0.00 -$50.00
100143 02/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUL $50.00 $0.00 $0.00
100125 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA POR CONVE $65,000.00 $0.00 $65,000.00
100125 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA POR CONVE $0.00 $65,000.00 $0.00
100126 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 27 DE FEBRI $1,180.00 $0.00 $1,180.00
100126 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 27 DE FEBRI $0.00 $1,180.00 $0.00
100127 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 28 DE FEBRI $1,300.00 $0.00 $1,300.00
100127 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 28 DE FEBRI $0.00 $1,300.00 $0.00
100128 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 29 DE FEBRI $3,950.00 $0.00 $3,950.00
100128 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 29 DE FEBRI $0.00 $3,950.00 $0.00
100129 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 1 DE MARZC $4,320.00 $0.00 $4,320.00
100129 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 1 DE MARZC $0.00 $4,320.00 $0.00
100130 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 3 DE MARZC $680.00 $0.00 $680.00
100130 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 3 DE MARZC $0.00 $680.00 $0.00
100131 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 5 DE MARZC $1,220.00 $0.00 $1,220.00
100131 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 5 DE MARZC $0.00 $1,220.00 $0.00
100136 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 8 DE MARZC $300.00 $0.00 $300.00
100136 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 8 DE MARZC $0.00 $300.00 $0.00
100142 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESP, $5,000.00 $0.00 $5,000.00
100142 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESP, $0.00 $5,000.00 $0.00
100144 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $0.00 $45.00 -$45.00
100144 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $45.00 $0.00 $0.00
100145 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $0.00 $100.00 -$100.00
100145 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $0.00 $15.00 -$115.00
100145 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $395.00 $0.00 $280.00
100145 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUL $250.00 $0.00 $530.00
100145 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUI $100.00 $0.00 $630.00
100145 09/03/2020 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS PROPIOS POR TIENDA DE LOS RECUL $15.00 $0.00 $645.00
